12.04.2022 г. № 55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕАЛИЗАЦИИ В 2023 ГОДУ ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМОГО ПРОЕКТА ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ В БАЯНДАЕВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ БАЯНДАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

На основании постановления Правительства Российской Федерации  от 31.05.2019 г. № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь п. 15 ст. 6 Устава муниципального образования «Баяндай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реализовать в 2023 году на территории Баяндаевского сельского поселения Баяндаевского муниципального района Иркутской области общественно значимый проект «Создание детской спортивно-игровой площадки по адресу: Иркутская область, Баяндаевский  район, с. Баяндай, ул. Серегина, 3.»
2. Утвердить паспорт общественно значимого проекта по благоустройству территории Баяндаевского сельского поселения Баяндаевского муниципального района Иркутской области «Создание детской спортивно-игровой площадки по адресу: Иркутская область, Баяндаевский  район, с. Баяндай,  ул. Серегина, 3.».
3. Утвердить локальный ресурсный сметный расчет в отношении объекта «Создание детской спортивно-игровой площадки по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, с. Баяндай, ул. Серегина, 3» в сумме 1122 332 рублей.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Баяндай» в сети «Интернет» http://bayanday.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. Глава администрации муниципального образования «Баяндай»
1. Андреянов З.И